

## Başkan pişman!..

SPOR

**BAŞKAN Orman, birlikte yola çıktığı yöneticilerin bazılarının verilen sözleri tutmaması karşısında zor durumda kaldı. Gereken mali desteği göremeyen Orman'ın bundan dolayı yönetim tercihi konusunda bir takım pişmanlıklar yaşadığı öğrenildi.**



**B**eşiktaş Başkanı Fikret Orman, birlikte yola çıktığı yöneticilerin bazılarının verilen sözleri tutmaması karşısında zor durumda kaldı. Gereken mali desteği göremeyen Orman'ın bundan dolayı yönetim tercihi konusunda bir takım pişmanlıklar yaşadığı öğrenildi.

Göreve geldikleri günden

beri acil ödenmesi gereken borçları masaya yatıran Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'ın, bazı yöneticilerden gereken desteği alamadığı ortaya çıktı. Siyah-Beyazlı kulübün başkanı, haftalık olağan toplantılarda sürekli olarak kulübün ödenmesi gereken acil borçlarını gündeme getirdiği ve yöneticilerden hem kendi ceplerinden, hem de camianın ileri gelenlerinden maddi destek

sağlanması için çalışma yapmalarını istediği vurgulandı. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, yaz ortasına kadar yönetim ve camiadan beklediği maddi desteği bulamaması durumunda ise transferden, personel giderlerine kadar kulüp içerisinde radikal mali kararlar alması bekleniyor. Bu kararların içerisinde takımdaki önemli futbolcuların satışının da yer aldığı bildirildi.

## Suskunluğunu bozdu

SPOR

**CEZASININ** sona ermesinin ardından Süper Final'deki ilk maçında Fenerbahçe'yi yıkan isim olan Hugo Almeida, "Yaşadığım psikolojik sıkıntı artık geride kaldı. Şimdi sıra Galatasaray'da" ifadelerini kullandı.



**C**ezasının sona ermesinin ardından Süper Final'deki ilk maçında Fenerbahçe'yi yıkan isim olan Hugo Almeida, "Yaşadığım psikolojik sıkıntı artık geride kaldı. Şimdi sıra Galatasaray'da" ifadelerini kullandı.

Suskunluğunu Fenerbahçe karşısında

bozan ve takımına galibiyeti getiren golü atan Kara Kartal'ın golcüsü Hugo Almeida,, "Karabük maçından sonra psikolojik sıkıntı yaşadım. Maç öncesi Simao, gol atacağımı söyledi. Hiç beklemediğim bir anda Quaresma pozisyon yarattı ve zor pozisyon-da golü bulup yeniden kendime geldim. Ancak ikinci yarı çok daha uygun durumda gol

yapamadım ve yeniden kendimi kaybettim. Oysa vurur gibi yapıp Volkan'ı yanıltıp boş kaleye göndermek en doğru olanıydı. Sonuçta kazandık ve taraftarımızı mutlu ettik. Bu artık geride kaldı. Galatasaray maçı hala aklımda. Son dakikada kaçırdığım gol sonrası, kalemizde topu görmüştük. Bu kez kazananan taraf olacağız" dedi.

## Q7 ile 4 yıl daha

SPOR

**BEŞİKTAŞTA Başkan Orman'ın talep ettiği, 'alacaklarında indirim ve TL üzerinden ödenmesi' konusuna ilk olumlu cevap Ricardo Quaresma'dan geldi. Yılda 3.5 milyon euro kazanan Portekizli futbolcunun sözleşmesi 3+1 yıl uzatılacak.**



**B**eşiktaş'ta başkan Fikret Orman'ın talep ettiği, 'alacaklarında indirim ve TL üzerinden ödenmesi' konusuna ilk olumlu cevap Ricardo Quaresma'dan geldi. Yılda 3.5 milyon euro kazanan Portekizli futbolcunun sözleşmesi 3+1 yıl uzatılacak. Quaresma'ya senelik 6 milyon TL (yaklaşık 2.5 milyon euro) ödenecek. Yılda 3.5 milyon euro kazanan Portekizli futbolcunun sözleşmesi 3+1 yıl uzatılacak. Quaresma'ya senelik 6 milyon TL (yaklaşık 2.5 milyon euro) ödenecek. Alacaklarının TL olması sonrasında maaşında yaklaşık 1.5 milyon liraya yakın bir indirmiyi kabul eden Q7'ye yönetimin de bu konuda önemli bir jest yapmayı kararlaştırdığı ortaya çıktı. Yönetim, Portekizli oyuncunun Beşiktaş'tan ayrılmak istemesi durumunda 5 milyon Avro getirmesi halinde serbest kalmasına izin vereceğini, herhangi bir sorun yaşanmayacağını garanti etti.

## Taraftara büyük şok

SPOR

**BEŞİKTAŞLI taraftarların gündeme getirdikleri ve kulübü maddi konularda destek kampanyası projesi yasaya takıldı. Kamu yararına olmayan hiç bir faaliyet için "Dernekler, taraftarlar veya yönetimler" para toplama kampanyası yapamıyor.**



**B**eşiktaşlı taraftarların her seferinde gündeme getirdikleri ve kulübü maddi konularda rahatlatacak olan destek kampanyası projesi Dernekler yasasına takıldı. Son düzenlemelerle birlikte, Kamu yararına olmayan hiç bir faaliyet için "Dernekler, taraftarlar veya

yönetimler" para toplama kampanyası yapamıyor.

Dernekler Kanunu incelendiğinde, Herhangi bir yardım veya bağış yapılacak kurum için toplum yararına olmadıkça bağış veya yardım adı altında kampanya yapmak, para toplamak, çağrı veya davette bulunanlar hakkında suç duyurusunda bulunulacağı ve kanuni hükümlerin

uygulanacağı belirtiliyor. Örnek vermek gerekirse, bir taraftar kulübüne (Dernek üzerinden) kendi isteği ile istediği miktarda bağış yapabiliyor. Fakat böyle bir yardım yaptığını kamuya açık hiç bir alanda veya yayın organında, özendirmez ve diğer üyeleri böyle bir yardım yapmaları konusunda teşvik edemez, ibareleri bulunuyor.